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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

RETIFICAÇÃO 1 - RESULTADO FINAL

AVALIAÇÃO ACADÊMICA DOS DISCENTES BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA (PP) E DO PLANO DE APOIO À PERMANÊNCIA INDÍGENA
E QUILOMBOLA (PAPIQ) – 1º SEMESTRE DE 2023

 

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o resultado final da Chamada Interna PRAEC Nº
19/2023, referente ao processo de Avaliação Acadêmica dos discentes beneficiários do Plano de Permanência (PP) e do Plano de Apoio à Permanência
Indígena e Quilombola (PAPIQ) da Universidade Federal do Pampa – Unipampa, referente ao 1º semestre de 2023, com o objetivo de verificar o
atendimento dos critérios acadêmicos para a manutenção dos benefícios, conforme segue:

 

Onde se lê:

(...)

MANTIDOS

N° Campus Matrícula Aluno Alimentação Moradia Transporte Transp.
rural Creche Encaminhado ao

PASP

(...)

292 BAGE 2310100964 MICAELE MENDONCA
FERREIRA

X   X     SIM

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/10/2023
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(...)

305 BAGE 2210100702 NAYARA BISPO DOS SANTOS X   X      

(...)

939 SAO
BORJA 2010101266 ROSEANE DOS SANTOS

JACOBOSKI X   X      

940 SAO
BORJA 1801580448 SAMIH SALEM DOS SANTOS X X X     SIM

(...)

 (...)

 

Leia-se:

(...)

MANTIDOS

N° Campus Matrícula Aluno Alimentação Moradia Transporte Transp.
rural Creche Encaminhado ao

PASP

(...)

292 BAGE 2310100964 MICAELE MENDONCA
FERREIRA X X X     SIM

(...)

305 BAGE 2210100702 NAYARA BISPO DOS SANTOS X X X      

(...)
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939 SAO
BORJA 2010101266 ROSEANE DOS SANTOS

JACOBOSKI X   X      

940 SAO
BORJA 1901580279 ROSEMERI APARECIDA DE

LIMA X   X     SIM

941 SAO
BORJA 1801580448 SAMIH SALEM DOS SANTOS X X X     SIM

(...)

 (...)

 

Onde se lê:

(...)

DESLIGADOS

N° Campus Matrícula Aluno Encaminhado ao PASP

(...)

38 JAGUARAO 2310100514 ANDRESSA RAQUEL GULARTE GOULARTE SIM

39 JAGUARAO 2110102408 ERICK CARMO DOS SANTOS SIM

40 JAGUARAO 1901580340 MATHEUS FELIPE DE CASTRO BATISTA FERNANDES SIM

(...)

48 SAO BORJA 2010102390 ROSANGELA VIEIRA GARCIA SIM

49 SAO BORJA 1901580279 ROSEMERI APARECIDA DE LIMA SIM

50 SAO BORJA 1901571013 TATIANA ATHAYDE PAZ SIM
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(...)

51 SAO BORJA 1901560725 ANA CLARA GOES DOS SANTOS  

52 SAO BORJA 1901650104 BRUNA SILVA GROTH  

53 SAO BORJA 1901570879 DANILO OLIVEIRA ROSA SIM

54 SAO BORJA 1801560598 ERICA ALESSANDRA RANGEL REHM SIM

55 SAO BORJA 1801560566 GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO  

56 SAO BORJA 1901570895 JÚLIA GRAZIELE SILVA  

57 SAO BORJA 1801450045 KAREM ARIÉLEM DA SILVA RODRIGUES  

58 SAO BORJA 2110103144 LAINI VICIELI RODRIGUES LOPES  

(...)

 (...)

 

Leia-se:

(...)

DESLIGADOS

N° Campus Matrícula Aluno Encaminhado ao PASP

(...)

38 S. LIVRAMENTO 2310100514 ANDRESSA RAQUEL GULARTE GOULARTE SIM

39 S. LIVRAMENTO 2110102408 ERICK CARMO DOS SANTOS SIM
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40 S. LIVRAMENTO 1901580340 MATHEUS FELIPE DE CASTRO BATISTA FERNANDES SIM

(...)

48 SAO BORJA 2010102390 ROSANGELA VIEIRA GARCIA SIM

49 SAO BORJA 1901571013 TATIANA ATHAYDE PAZ SIM

(...)

51 SAO GABRIEL 1901560725 ANA CLARA GOES DOS SANTOS  

52 SAO GABRIEL 1901650104 BRUNA SILVA GROTH  

53 SAO GABRIEL 1901570879 DANILO OLIVEIRA ROSA SIM

54 SAO GABRIEL 1801560598 ERICA ALESSANDRA RANGEL REHM SIM

55 SAO GABRIEL 1801560566 GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO  

56 SAO GABRIEL 1901570895 JÚLIA GRAZIELE SILVA  

57 SAO GABRIEL 1801450045 KAREM ARIÉLEM DA SILVA RODRIGUES  

58 SAO GABRIEL 2110103144 LAINI VICIELI RODRIGUES LOPES  

(...)

 (...)

 

 Bagé, 16 de outubro de 2023.

 

 

Carlos Aurélio Dilli Gonçalves
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Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Comunitários

 

 

Assinado eletronicamente por CARLOS AURELIO DILLI GONCALVES, Pró-Reitor(a) de Assuntos Estudantis e Comunitários, em 16/10/2023, às 13:55,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1272610 e o código CRC 9236BF2F.

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

